
Uchwała Nr 185/XXX/10  
Rady Gminy Przyrów 

z dnia 19 sierpnia 2010 r. 
 
w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 89 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240).  
 
Rada Gminy w Przyrowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zaciągnąć kredyt w kwocie 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Przyrów, w związku z realizacją inwestycji pn.: 
„Modernizacja przestrzeni publicznej celem zaspokojenia potrzeb społecznych 
mieszkańców wsi Zarębice”. 

§ 2 
 
Spłata kredytu będzie następować w latach: od 2011 do końca 2017. Dopuszcza się 
roczną karencję w jego spłacie. 

 
§ 3 

 
Kredyt zostanie spłacony z środków finansowych pochodzących z dochodów własnych 
Gminy. 
 

§ 4  
 

Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją 
wekslową wystawiony przez Gminę Przyrów. 

 
§ 5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


